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2017 33039255 HANNACHE AMEL 4.8 6.414.85 7.62 NON

2017 33039524 BOUKRAA SARA 5.15 8.866.7 9.26 NON

2017 33041752 M'HAMDIOUA Fatima 5.15 9.117.88 8.83 NON

2017 33042959 BOUMELTA AMINA 4.5 5.866.32 8.13 NON

2017 33043134 LAOUAR HOURIA 7.85 8.846.28 8.95 NON

2017 33043346 SOUFANE CHAIMA 12.1 10.029.45 10.01 OUI

2017 33044908 BOUDEBBA MOUNA 6.75 10.09.03 10.01 NON

2017 33044949 TEBABLA OUAFA 6.1 6.385.79 7.39 NON

2017 33046447 IDIOU MARWA 8.65 9.939.29 10.29 NON

2017 33047257 BELEMRABET AMINA 4.4 5.183.85 7.31 NON

2017 33047413 BITAT GHADA 7.05 9.859.38 10.01 NON

2017 33047518 SOUIKI YASSAMINA 5.0 7.476.68 9.03 NON

2017 33048447 DJELLIT FARES 11.0 9.8410.77 10.01 OUI

2017 33054243 HAMEG NESRINE 4.7 7.946.53 8.29 NON

2018 33035352 HADID AMINA 4.8 7.216.16 8.66 NON

2018 33035507 BOUDAOUDI ROUMAISSA 11.3 10.6210.66 10.29 OUI

2018 33035562 HARIDI SOUMIA 5.0 6.547.1 8.34 NON

2018 33035821 LARIBI WIAM RAIANE 11.2 10.6511.02 10.47 OUI

2018 33036504 SOUILAH SARRA 9.8 10.049.37 9.67 NON

2018 33037263 KHEN BOCHRA 9.9 9.7910.1 9.81 NON

2018 33037268 BOUTAGHANE HABIBA 7.4 9.867.95 10.02 NON

2018 33037301 HANTIT ROFIA 7.75 9.449.47 10.01 NON

2018 33037316 BOUDJERDA SELMA 7.1 10.28.84 10.17 NON

2018 33037339 BOUDEHANE SABRINA 9.2 10.538.82 10.29 NON

2018 33038317 CHAABNA ISLAM 10.7 9.899.56 10.02 OUI

2018 33038339 SELOUBI IMENE 8.8 9.6410.04 9.83 NON

2018 33038421 MERABET KHADIDJA 6.0 7.798.02 7.7 NON

2018 33038588 BOUASSILA CHAHINEZ 6.7 8.46.82 9.56 NON

2018 33039874 BOUROUIS SAFA 9.9 10.5911.1 10.35 NON

2018 33039923 BOULBINA LAMIS 9.0 9.438.31 8.72 NON

2018 33041546 BOUDEMAGH KHAWLA 9.0 9.339.97 9.74 NON

2018 33041574 BOUDIAR SOULAF 7.4 10.149.3 10.09 NON

2018 33041595 KHARIEF SABRINA 4.6 6.86.05 7.82 NON

2018 33042342 BOUKERRIT ASMAA 10.4 10.649.99 10.39 OUI

2018 33042376 HAMDOUCHE ROUMAISSA 8.4 9.748.15 10.18 NON

2018 33043627 BOUMETREG ZOHRA 10.4 9.759.79 10.18 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 09/10/2022Le:



2018 33044031 BOUGHERA FATIMA 5.3 5.894.2 8.11 NON

2018 33047860 AMOURA AIDA 9.1 10.049.68 10.22 NON

2019 33032580 BOUDJADA AMINA 7.8 9.358.81 9.73 NON

2019 33032701 ZITOUNI BARAA 6.5 7.675.6 7.58 NON

2019 33032714 CHERIGUENE Djamel eddine 7.5 8.597.13 9.51 NON

2019 33032721 MEHERHERA HOUSSAM 6.6 8.425.62 9.33 NON

2019 33032844 BOUSSEBAINE CHEMS 8.2 10.079.53 10.15 NON

2019 33032923 CHAREF GHADA 9.9 9.868.8 10.06 NON

2019 33032949 BOUCHEMELLA Kenza 11.0 10.811.15 10.42 OUI

2019 33033035 BOUCHEMOT MANAL 12.0 9.919.41 10.27 OUI

2019 33033153 ABADLA YOUSRA 6.8 6.626.22 7.59 NON

2019 33033627 MEBROUK IMANE 9.5 7.667.71 9.42 NON

2019 33033647 MAKHLOUF Imane 10.2 10.9710.64 10.55 OUI

2019 33034396 MOULAHEM AMIRA 9.8 10.08.45 10.18 NON

2019 33034446 BELKAIM HASSINA 8.6 9.069.26 10.0 NON

2019 33034526 CHAHER Imad 9.1 8.556.6 8.87 NON

2019 33034594 CHELHIOUN HADJER 6.4 9.969.03 10.12 NON

2019 33034599 HAMEURLAINE HANA 9.95 9.999.79 10.01 NON

2019 33035518 AYACHI IMENE 7.3 9.058.33 9.69 NON

2019 33035542 BOUKEBIR INES 7.3 8.946.95 8.77 NON

2019 33035546 BOUHEBEL BESMA 8.1 10.069.12 10.05 NON

2019 33035652 LAZAAR ROUMAISSA 9.0 9.317.83 10.14 NON

2019 33035701 BELYADRIA Selma 8.9 9.697.6 9.87 NON

2019 33035811 BENCHEKHEND FAIZA 10.4 10.7211.04 10.47 OUI

2019 33035826 FADEL Kawter 5.0 8.536.77 9.37 NON

2019 33035892 BELHIRECHE Meryem 11.6 10.489.82 10.26 OUI

2019 33035925 CHETIBI NADINE 7.2 8.326.18 9.16 NON

2019 33036424 YOUNSI CHAHINEZ 8.7 9.149.45 10.14 NON

2019 33036853 BEKOUCHE RANYA 10.5 10.7410.68 10.29 OUI

2019 33036997 BOULAHLIB YASSAMINE 11.8 9.519.23 10.02 OUI

2019 33037745 BENZEGHIOUA IKHLAS 10.3 10.389.89 10.24 OUI

2019 33037766 BADACHE INAS 5.4 5.874.65 8.14 NON

2019 33037775 REZZAI IKTIMEL 4.0 5.593.94 8.34 NON

2019 33037813 DJAMA Hafsa 9.5 9.9110.1 10.01 NON

2019 33037817 BENZEGHIOUA HAYAT 10.7 9.9410.64 10.0 OUI

2019 33037820 ABDELMOULA KHADIDJA 10.0 10.6710.39 10.43 OUI

2019 33037861 BOUSSALEM ROUMEISSA 11.0 10.059.32 10.11 OUI

2019 33037865 BOUTELDJA ROUMEYSSA 11.9 9.778.43 10.38 OUI

2019 33037935 DJOUAMA CHEIMA 12.5 10.4510.39 10.33 OUI

2019 33038002 DJAKOUR FAHIMA 9.6 9.539.39 9.2 NON

2019 33038060 KHELLAS MESSAOUDA 12.1 10.5110.27 10.31 OUI

2019 33038152 BOUDOUIRA Yousra 11.5 10.2610.12 10.14 OUI

2019 33038178 CHIHEB GHADA 10.3 10.7911.15 10.45 OUI

2019 33038348 BOUSBIA IBTISSAM 9.4 10.2110.35 10.15 NON

2019 33038396 BOUDEMAGH SANA 8.4 9.439.86 10.08 NON

2019 33038447 BENCHMAKH MANAL 5.4 7.046.55 7.91 NON

2019 33038774 BOULATALI AMINA 9.7 9.578.56 9.82 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 09/10/2022Le:



2019 33038824 BOUFELGHA DOUNYA 8.2 8.67.4 9.35 NON

2019 33038885 BOUFENNECHE LAMIA 9.1 10.4510.49 10.41 NON

2019 33038898 BOURIHANE Malika 9.4 9.539.31 10.12 NON

2019 33038921 ABAKA Yassamina 9.0 8.637.7 9.43 NON

2019 33039220 LABANI Lina 5.7 6.554.5 8.44 NON

2019 33039432 BOUSBA MEROUA 12.0 8.979.5 9.76 OUI

2019 33039436 HIBOUT NABIL 9.4 10.148.37 9.63 NON

2019 33039867 BOUTIOUTA Zakaria 5.4 8.978.3 10.06 NON

2019 33039890 BOUDIB AZIZ 10.7 8.779.3 9.2 OUI

2019 33039914 BELABED Naima 10.4 10.7410.38 10.67 OUI

2019 33040380 BENARAB MOUFIDA 10.8 10.5510.14 10.68 OUI

2019 33040407 BOUNEMALA HANIA 12.1 10.7110.76 10.44 OUI

2019 33040424 BOUMAZA Youcef 11.3 11.3311.65 10.67 OUI

2019 33040591 KAMAH AMAL 11.1 10.7611.33 10.48 OUI

2019 33040592 BAYOU Amal 6.8 9.728.03 9.89 NON

2019 33040606 DJAABOUB IKRAM 10.3 11.1711.07 10.77 OUI

2019 33040616 CHETOUANE IKRAM 5.3 5.643.53 8.21 NON

2019 33040649 BOUTINE ROUMISSA 9.5 7.167.3 8.62 NON

2019 33040698 KAMAH FATIMA ZOHRA 12.4 9.910.72 10.0 OUI

2019 33040705 HAMED Kawther 9.3 9.49.77 9.75 NON

2019 33040720 ZAROUR MANAL 4.4 5.294.13 7.81 NON

2020 33029547 BOUSSAFI KHADIDJA 12.0 10.710.28 10.46 OUI

2020 33029569 SOUYAD RANIA 6.4 9.138.26 10.02 NON

2020 33029597 BOUNEKTA RIM 9.5 10.3110.56 10.38 NON

2020 33029606 BOUROUH ZAHRA 6.8 9.828.65 10.32 NON

2020 33029659 MESKINE CHAIMA 12.5 9.9711.76 10.17 OUI

2020 33029899 BOUSSIKI NAHLA 5.8 4.894.79 7.53 NON

2020 33029948 NIMOUR WARDA 11.0 9.998.45 10.53 OUI

2020 33030540 KEBSA ASMA 15.5 13.0614.12 11.75 OUI

2020 33030622 OUARETZ BOUCHRA 6.5 8.686.88 9.47 NON

2020 33030637 SOUKKOU HALIMA SAADIA 6.0 4.452.67 7.53 NON

2020 33030679 MEKRACHE ZINEB 13.6 11.1811.47 10.79 OUI

2020 33030736 SEBTI AICHA 4.5 6.364.98 8.37 NON

2020 33030789 SAOUDEL MARIA 6.1 8.438.96 9.11 NON

2020 33030878 BOUKRIKA HALA 5.1 5.183.11 7.61 NON

2020 33031146 TAIOUDJ SOUMIA 12.2 9.969.82 10.08 OUI

2020 33031404 BOUHADJERA ASMA 11.4 9.298.65 9.74 OUI

2020 33031485 DOUKHANE CHAIMA 13.1 10.8410.6 10.68 OUI

2020 33031488 CHINE SABRINA 13.5 10.4711.43 9.51 OUI

2020 33031538 IKHELEF NOUSSAIBA 9.9 10.4310.27 10.3 NON

2020 33031542 YACEF NAOUEL 6.4 10.7110.21 10.39 NON

2020 33031545 LAHILAH HANA 4.2 8.487.35 9.15 NON

2020 33031560 ATTOUB YOUSRA 12.1 10.2311.26 10.55 OUI

2020 33032317 KERADA AYA 9.2 9.348.75 9.61 NON

2020 33032324 LADJEROUD AHLEM 10.6 11.1710.66 10.08 OUI

2020 33032338 HENNOUS ASMA 9.5 9.9310.86 10.2 NON

2020 33032361 BOUREKOUA AMIRA 9.0 9.579.07 9.83 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2020 33032436 BOULASSEL IMANE 12.0 10.5510.62 10.28 OUI

2020 33032437 BOUGUERNE IMANE 8.8 10.010.76 10.05 NON

2020 33032534 BOUACHIR RADJA 11.8 9.848.88 10.07 OUI

2020 33032606 ALIOUCHE SOUMIA 10.4 10.099.44 10.43 OUI

2020 33032632 HADDAD CHAIMA 12.9 9.9711.17 10.14 OUI

2020 33032666 BOUKHELOUT SAFIA 15.5 11.9213.48 11.13 OUI

2020 33032885 BIDI NOUSAIBA 10.6 11.0610.73 10.55 OUI

2020 33032940 BOURACHID WISSAM 12.4 10.4411.23 10.26 OUI

2020 33032945 BOUDRAOUI WISSAL 5.2 8.656.57 8.08 NON

2020 33033318 KIAS OUMAIMA 10.5 8.799.01 9.31 OUI

2020 33033329 FAR IKRAM 15.6 10.310.78 10.22 OUI

2020 33033345 LEKMITI KHAOULA 12.8 10.6310.48 10.11 OUI

2020 33033350 BEN AMRA DOUNIA 11.4 11.3812.16 10.26 OUI

2020 33033403 BOUHNIKA KAOUTER 8.3 10.599.91 9.65 NON

2020 33033417 LATAMNA MEROUA 11.6 10.4510.87 10.07 OUI

2020 33033809 BENOKBA IBTISSAM 9.1 9.0310.16 8.44 NON

2020 33033949 BOUDIB NIHAD 11.3 9.9211.29 10.3 OUI

2020 33034861 BOULEKSIBAT ZINEB 9.4 9.9511.36 9.88 NON

2020 33034908 MERIMECHE CHEYMA 5.9 8.589.65 10.01 NON

2020 33035038 BELILET MANAR 11.0 10.8710.17 10.74 OUI

2020 33035060 KAABOUBA NESSRINE 9.1 9.839.2 10.29 NON

2020 33035816 BOULATALI MERWA 10.8 8.196.74 9.58 OUI

2020 33036036 DJAFRI AHLEM 8.1 9.838.01 10.14 NON

2020 33036096 BOUKERMA ZINEB 8.3 9.778.8 10.0 NON

2020 33036126 GHEDIRI LYNDA 9.6 9.9910.3 10.0 NON

2020 33036157 BOURITA HANA 9.4 9.098.41 9.83 NON

2020 33036328 BOULKHLALEF MAISSA 9.0 10.229.91 10.5 NON

2020 33036338 MOUASSA NOUDJOUD 10.4 10.069.95 10.18 OUI

2020 33036342 BIROUCHE NAWAL 10.3 10.69.88 10.62 OUI

2020 33036343 FENNOUH NOURA 5.4 7.624.94 7.14 NON

2020 33036344 ZAID NOURHANE 10.5 9.4110.39 10.05 OUI

2020 33036810 BELHOUR ABLA 10.7 9.949.87 10.57 OUI

2020 33036836 GUEDJALI LILA 6.8 9.737.84 10.02 NON

2020 33037386 BOUCHKAIF YOUSRA 7.1 6.576.23 7.83 NON

2020 33037660 BOUKECHOUR MANEL 13.2 11.511.56 10.26 OUI

2020 33037677 LAIB HAROUN 12.8 11.8212.58 11.0 OUI

2020 33039661 BOUCHAIR INES 5.6 5.364.01 8.15 NON

2020 33039834 BENAMOR KHADIDJA 9.9 9.5510.07 10.01 NON

2020 33039856 BOUCHEKARA KHAWLA 13.0 10.9310.74 10.9 OUI

2020 33039954 CHEBOUTI ROUMAISSA 9.2 10.0910.19 10.11 NON

2020 33040353 BOUDELIOU FATIHA 10.0 10.4610.23 10.3 OUI

2020 33040539 ALIOUA MALAK 0.0 4.140.0 6.39 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 09/10/2022Le:
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2016 33049263 BENOKBA Asma 10.69 10.3210.55 10.01 OUI

2017 33039255 HANNACHE AMEL 5.1 6.414.85 7.62 NON

2017 33039290 MEZERREG AYMENE 7.34 9.038.36 10.12 NON

2017 33039524 BOUKRAA SARA 4.27 8.866.7 9.26 NON

2017 33041752 M'HAMDIOUA Fatima 5.15 9.117.88 8.83 NON

2017 33041789 BOUKHEROUFA LINDA 10.87 9.858.89 10.0 OUI

2017 33042959 BOUMELTA AMINA 4.15 5.866.32 8.13 NON

2017 33043134 LAOUAR HOURIA 5.3 8.846.28 8.95 NON

2017 33043200 BOUSENINDJA ROUMAISSA 5.27 7.866.06 8.54 NON

2017 33044789 ZERZAIHI ZEYNEB 6.5 10.369.02 10.18 NON

2017 33044908 BOUDEBBA MOUNA 10.3 10.09.03 10.01 OUI

2017 33044949 TEBABLA OUAFA 8.98 6.385.79 7.39 NON

2017 33046447 IDIOU MARWA 8.76 9.939.29 10.29 NON

2017 33046818 AGUIS ICHRAK NOUR 10.8 9.148.68 10.01 OUI

2017 33047257 BELEMRABET AMINA 4.95 5.183.85 7.31 NON

2017 33047518 SOUIKI YASSAMINA 4.7 7.476.68 9.03 NON

2017 33047526 FANIT YOUSRA 8.2 10.09.78 10.01 NON

2017 33054396 KOUICEM WISSAM 9.5 9.9810.15 10.01 NON

2018 33035352 HADID AMINA 7.72 7.216.16 8.66 NON

2018 33035382 DJABELKHEIR IMANE 11.5 9.8310.6 10.08 OUI

2018 33035507 BOUDAOUDI ROUMAISSA 10.68 10.6210.66 10.29 OUI

2018 33035562 HARIDI SOUMIA 5.1 6.547.1 8.34 NON

2018 33035821 LARIBI WIAM RAIANE 12.37 10.6511.02 10.47 OUI

2018 33036459 HAMMOUDI KHADIDJA 5.0 6.726.14 8.7 NON

2018 33036504 SOUILAH SARRA 9.9 10.049.37 9.67 NON

2018 33036577 BOUSDIRA Faïza 5.2 9.328.28 10.0 NON

2018 33037263 KHEN BOCHRA 12.06 9.7910.1 9.81 OUI

2018 33037268 BOUTAGHANE HABIBA 6.44 9.867.95 10.02 NON

2018 33037301 HANTIT ROFIA 8.46 9.449.47 10.01 NON

2018 33037316 BOUDJERDA SELMA 9.32 10.28.84 10.17 NON

2018 33037339 BOUDEHANE SABRINA 7.0 10.538.82 10.29 NON

2018 33038317 CHAABNA ISLAM 7.88 9.899.56 10.02 NON

2018 33038339 SELOUBI IMENE 13.23 9.6410.04 9.83 OUI

2018 33038421 MERABET KHADIDJA 7.45 7.798.02 7.7 NON

2018 33038588 BOUASSILA CHAHINEZ 7.36 8.46.82 9.56 NON

2018 33038844 YAHI NOUR 5.1 7.987.42 8.54 NON

2018 33039866 MALLEM CHAHINEZ 8.61 8.918.47 8.64 NON

2018 33039874 BOUROUIS SAFA 12.44 10.5911.1 10.35 OUI

2018 33039965 BOUHILA NIHAD 8.37 9.58.96 9.83 NON

2018 33040955 ZAIMECHE RAHMA 13.5 10.159.97 9.09 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 09/10/2022Le:



2018 33041222 BALAT MARAH 8.48 7.558.26 9.26 NON

2018 33041574 BOUDIAR SOULAF 9.3 10.149.3 10.09 NON

2018 33041595 KHARIEF SABRINA 8.65 6.86.05 7.82 NON

2018 33042342 BOUKERRIT ASMAA 13.02 10.649.99 10.39 OUI

2018 33042376 HAMDOUCHE ROUMAISSA 8.24 9.748.15 10.18 NON

2018 33043627 BOUMETREG ZOHRA 10.46 9.759.79 10.18 OUI

2018 33043682 BOUDRAA Marwa 8.2 9.58.65 10.09 NON

2018 33043994 BOUKERK SAMIRA 8.64 10.159.03 10.22 NON

2018 33044031 BOUGHERA FATIMA 5.3 5.894.2 8.11 NON

2018 33047860 AMOURA AIDA 9.68 10.049.68 10.22 NON

2018 36054534 KHERAIFIA MERIEM 9.79 9.448.39 9.72 NON

2019 33032580 BOUDJADA AMINA 9.68 9.358.81 9.73 NON

2019 33032701 ZITOUNI BARAA 5.2 7.675.6 7.58 NON

2019 33032714 CHERIGUENE Djamel eddine 5.0 8.597.13 9.51 NON

2019 33032721 MEHERHERA HOUSSAM 4.76 8.425.62 9.33 NON

2019 33032844 BOUSSEBAINE CHEMS 9.49 10.079.53 10.15 NON

2019 33032923 CHAREF GHADA 5.6 9.868.8 10.06 NON

2019 33033035 BOUCHEMOT MANAL 9.08 9.919.41 10.27 NON

2019 33033065 BOUKETTA NADA 10.03 10.4810.08 10.26 OUI

2019 33033153 ABADLA YOUSRA 5.2 6.626.22 7.59 NON

2019 33033627 MEBROUK IMANE 5.74 7.667.71 9.42 NON

2019 33033647 MAKHLOUF Imane 10.13 10.9710.64 10.55 OUI

2019 33034396 MOULAHEM AMIRA 12.36 10.08.45 10.18 OUI

2019 33034446 BELKAIM HASSINA 9.64 9.069.26 10.0 NON

2019 33034526 CHAHER Imad 5.6 8.556.6 8.87 NON

2019 33034594 CHELHIOUN HADJER 8.99 9.969.03 10.12 NON

2019 33034599 HAMEURLAINE HANA 8.21 9.999.79 10.01 NON

2019 33035542 BOUKEBIR INES 8.54 8.946.95 8.77 NON

2019 33035546 BOUHEBEL BESMA 9.27 10.069.12 10.05 NON

2019 33035652 LAZAAR ROUMAISSA 9.2 9.317.83 10.14 NON

2019 33035701 BELYADRIA Selma 8.21 9.697.6 9.87 NON

2019 33035811 BENCHEKHEND FAIZA 11.72 10.7211.04 10.47 OUI

2019 33035826 FADEL Kawter 4.8 8.536.77 9.37 NON

2019 33035892 BELHIRECHE Meryem 8.76 10.489.82 10.26 NON

2019 33035925 CHETIBI NADINE 4.8 8.326.18 9.16 NON

2019 33036024 BOUZERAA Yasmine 9.98 9.699.18 10.16 NON

2019 33036424 YOUNSI CHAHINEZ 9.11 9.149.45 10.14 NON

2019 33036853 BEKOUCHE RANYA 10.73 10.7410.68 10.29 OUI

2019 33036997 BOULAHLIB YASSAMINE 9.55 9.519.23 10.02 NON

2019 33037723 REKIMA Amal 8.8 10.099.1 10.09 NON

2019 33037745 BENZEGHIOUA IKHLAS 7.03 10.389.89 10.24 NON

2019 33037766 BADACHE INAS 4.01 5.874.65 8.14 NON

2019 33037775 REZZAI IKTIMEL 4.12 5.593.94 8.34 NON

2019 33037820 ABDELMOULA KHADIDJA 9.98 10.6710.39 10.43 NON

2019 33037861 BOUSSALEM ROUMEISSA 9.25 10.059.32 10.11 NON

2019 33037865 BOUTELDJA ROUMEYSSA 6.0 9.778.43 10.38 NON

2019 33037935 DJOUAMA CHEIMA 10.52 10.4510.39 10.33 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 09/10/2022Le:



2019 33038060 KHELLAS MESSAOUDA 12.06 10.5110.27 10.31 OUI

2019 33038062 DOUS MASSIKA 12.32 9.149.74 8.54 OUI

2019 33038178 CHIHEB GHADA 11.56 10.7911.15 10.45 OUI

2019 33038348 BOUSBIA IBTISSAM 10.84 10.2110.35 10.15 OUI

2019 33038396 BOUDEMAGH SANA 9.02 9.439.86 10.08 NON

2019 33038774 BOULATALI AMINA 10.59 9.578.56 9.82 OUI

2019 33038824 BOUFELGHA DOUNYA 4.8 8.67.4 9.35 NON

2019 33038898 BOURIHANE Malika 9.88 9.539.31 10.12 NON

2019 33039220 LABANI Lina 5.6 6.554.5 8.44 NON

2019 33039432 BOUSBA MEROUA 10.7 8.979.5 9.76 OUI

2019 33039436 HIBOUT NABIL 10.26 10.148.37 9.63 OUI

2019 33039570 ALAOUI Selma 8.31 9.898.42 10.2 NON

2019 33039867 BOUTIOUTA Zakaria 9.5 8.978.3 10.06 NON

2019 33040380 BENARAB MOUFIDA 10.16 10.5510.14 10.68 OUI

2019 33040407 BOUNEMALA HANIA 9.73 10.7110.76 10.44 NON

2019 33040592 BAYOU Amal 8.0 9.728.03 9.89 NON

2019 33040606 DJAABOUB IKRAM 9.8 11.1711.07 10.77 NON

2019 33040616 CHETOUANE IKRAM 5.3 5.643.53 8.21 NON

2019 33040720 ZAROUR MANAL 4.2 5.294.13 7.81 NON

2020 33029547 BOUSSAFI KHADIDJA 4.18 10.710.28 10.46 NON

2020 33029569 SOUYAD RANIA 9.82 9.138.26 10.02 NON

2020 33029606 BOUROUH ZAHRA 8.44 9.828.65 10.32 NON

2020 33029659 MESKINE CHAIMA 11.67 9.9711.76 10.17 OUI

2020 33029899 BOUSSIKI NAHLA 4.32 4.894.79 7.53 NON

2020 33029912 ZAIOUT HADJER 10.53 10.4210.13 9.76 OUI

2020 33029948 NIMOUR WARDA 4.4 9.998.45 10.53 NON

2020 33030540 KEBSA ASMA 12.81 13.0614.12 11.75 OUI

2020 33030622 OUARETZ BOUCHRA 7.79 8.686.88 9.47 NON

2020 33030637 SOUKKOU HALIMA SAADIA 0.0 4.452.67 7.53 NON

2020 33030679 MEKRACHE ZINEB 8.86 11.1811.47 10.79 NON

2020 33030736 SEBTI AICHA 0.0 6.364.98 8.37 NON

2020 33030878 BOUKRIKA HALA 0.0 5.183.11 7.61 NON

2020 33031146 TAIOUDJ SOUMIA 8.36 9.969.82 10.08 NON

2020 33031404 BOUHADJERA ASMA 3.96 9.298.65 9.74 NON

2020 33031485 DOUKHANE CHAIMA 8.29 10.8410.6 10.68 NON

2020 33031538 IKHELEF NOUSSAIBA 8.52 10.4310.27 10.3 NON

2020 33031560 ATTOUB YOUSRA 9.38 10.2311.26 10.55 NON

2020 33032324 LADJEROUD AHLEM 10.13 11.1710.66 10.08 OUI

2020 33032338 HENNOUS ASMA 10.07 9.9310.86 10.2 OUI

2020 33032361 BOUREKOUA AMIRA 11.32 9.579.07 9.83 OUI

2020 33032436 BOULASSEL IMANE 7.22 10.5510.62 10.28 NON

2020 33032437 BOUGUERNE IMANE 10.08 10.010.76 10.05 OUI

2020 33032534 BOUACHIR RADJA 8.9 9.848.88 10.07 NON

2020 33032589 AZIZI SELMA 10.64 10.6111.03 9.8 OUI

2020 33032606 ALIOUCHE SOUMIA 6.42 10.099.44 10.43 NON

2020 33032632 HADDAD CHAIMA 8.9 9.9711.17 10.14 NON

2020 33032666 BOUKHELOUT SAFIA 8.68 11.9213.48 11.13 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 09/10/2022Le:



2020 33032885 BIDI NOUSAIBA 12.4 11.0610.73 10.55 OUI

2020 33032940 BOURACHID WISSAM 9.94 10.4411.23 10.26 NON

2020 33032945 BOUDRAOUI WISSAL 4.22 8.656.57 8.08 NON

2020 33033318 KIAS OUMAIMA 5.44 8.799.01 9.31 NON

2020 33033329 FAR IKRAM 8.1 10.310.78 10.22 NON

2020 33033350 BEN AMRA DOUNIA 10.79 11.3812.16 10.26 OUI

2020 33033377 AIBECHE SAMAH 9.94 10.8411.21 10.8 NON

2020 33033403 BOUHNIKA KAOUTER 10.92 10.599.91 9.65 OUI

2020 33033809 BENOKBA IBTISSAM 11.28 9.0310.16 8.44 OUI

2020 33033949 BOUDIB NIHAD 10.21 9.9211.29 10.3 OUI

2020 33034708 GHERBI AYA 5.54 9.166.91 8.87 NON

2020 33034861 BOULEKSIBAT ZINEB 13.72 9.9511.36 9.88 OUI

2020 33035038 BELILET MANAR 8.16 10.8710.17 10.74 NON

2020 33035060 KAABOUBA NESSRINE 8.3 9.839.2 10.29 NON

2020 33035816 BOULATALI MERWA 5.01 8.196.74 9.58 NON

2020 33036036 DJAFRI AHLEM 6.53 9.838.01 10.14 NON

2020 33036096 BOUKERMA ZINEB 7.34 9.778.8 10.0 NON

2020 33036113 DELLACHE ABIR 11.15 11.0411.42 10.27 OUI

2020 33036157 BOURITA HANA 12.22 9.098.41 9.83 OUI

2020 33036325 SAADI LYDIA 8.93 10.4810.59 10.34 NON

2020 33036328 BOULKHLALEF MAISSA 11.27 10.229.91 10.5 OUI

2020 33036338 MOUASSA NOUDJOUD 8.84 10.069.95 10.18 NON

2020 33036342 BIROUCHE NAWAL 8.94 10.69.88 10.62 NON

2020 33036343 FENNOUH NOURA 4.96 7.624.94 7.14 NON

2020 33036344 ZAID NOURHANE 10.36 9.4110.39 10.05 OUI

2020 33036810 BELHOUR ABLA 8.51 9.949.87 10.57 NON

2020 33036836 GUEDJALI LILA 10.52 9.737.84 10.02 OUI

2020 33037386 BOUCHKAIF YOUSRA 6.5 6.576.23 7.83 NON

2020 33037660 BOUKECHOUR MANEL 11.14 11.511.56 10.26 OUI

2020 33037677 LAIB HAROUN 12.13 11.8212.58 11.0 OUI

2020 33039661 BOUCHAIR INES 4.34 5.364.01 8.15 NON

2020 33039834 BENAMOR KHADIDJA 10.12 9.5510.07 10.01 OUI

2020 33039856 BOUCHEKARA KHAWLA 7.86 10.9310.74 10.9 NON

2020 33039954 CHEBOUTI ROUMAISSA 11.12 10.0910.19 10.11 OUI

2020 33040353 BOUDELIOU FATIHA 8.99 10.4610.23 10.3 NON

2020 33040539 ALIOUA MALAK 0.0 4.140.0 6.39 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 09/10/2022Le:



Matière:

2021/2022
Sciences de la Nature et de la Vie

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Méthode de travail et Terminologie 2

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33049263 BENOKBA Asma 6.5 10.326.5 10.01 NON

2017 33039255 HANNACHE AMEL 0.0 6.410.0 7.62 NON

2017 33039290 MEZERREG AYMENE 8.0 9.038.0 10.12 NON

2017 33041752 M'HAMDIOUA Fatima 0.0 9.110.0 8.83 NON

2017 33041789 BOUKHEROUFA LINDA 13.0 9.8513.0 10.0 OUI

2017 33043200 BOUSENINDJA ROUMAISSA 1.0 7.861.0 8.54 NON

2017 33044908 BOUDEBBA MOUNA 8.75 10.08.75 10.01 NON

2017 33044949 TEBABLA OUAFA 3.5 6.383.5 7.39 NON

2017 33046447 IDIOU MARWA 7.0 9.937.0 10.29 NON

2017 33046818 AGUIS ICHRAK NOUR 6.0 9.146.0 10.01 NON

2017 33047257 BELEMRABET AMINA 0.0 5.180.0 7.31 NON

2017 33047329 GHELBI RANYA 0.0 5.630.0 7.61 NON

2017 33048447 DJELLIT FARES 6.0 9.846.0 10.01 NON

2017 33054243 HAMEG NESRINE 0.0 7.940.0 8.29 NON

2017 33054396 KOUICEM WISSAM 6.5 9.986.5 10.01 NON

2018 33035382 DJABELKHEIR IMANE 3.0 9.833.0 10.08 NON

2018 33035562 HARIDI SOUMIA 0.0 6.540.0 8.34 NON

2018 33035681 KEBSA LINA 13.0 9.9113.0 10.13 OUI

2018 33036504 SOUILAH SARRA 5.0 10.045.0 9.67 NON

2018 33036577 BOUSDIRA Faïza 11.75 9.3211.75 10.0 OUI

2018 33037263 KHEN BOCHRA 9.0 9.799.0 9.81 NON

2018 33037268 BOUTAGHANE HABIBA 10.0 9.8610.0 10.02 OUI

2018 33037301 HANTIT ROFIA 6.0 9.446.0 10.01 NON

2018 33038317 CHAABNA ISLAM 9.0 9.899.0 10.02 NON

2018 33038339 SELOUBI IMENE 6.5 9.646.5 9.83 NON

2018 33038421 MERABET KHADIDJA 0.0 7.790.0 7.7 NON

2018 33038588 BOUASSILA CHAHINEZ 3.5 8.43.5 9.56 NON

2018 33038844 YAHI NOUR 4.5 7.984.5 8.54 NON

2018 33039874 BOUROUIS SAFA 3.0 10.593.0 10.35 NON

2018 33041546 BOUDEMAGH KHAWLA 4.0 9.334.0 9.74 NON

2018 33041574 BOUDIAR SOULAF 12.0 10.1412.0 10.09 OUI

2018 33041595 KHARIEF SABRINA 3.5 6.83.5 7.82 NON

2018 33042342 BOUKERRIT ASMAA 14.75 10.6414.75 10.39 OUI

2018 33043994 BOUKERK SAMIRA 9.0 10.159.0 10.22 NON

2018 33044031 BOUGHERA FATIMA 0.0 5.890.0 8.11 NON

2018 36054534 KHERAIFIA MERIEM 14.0 9.4414.0 9.72 OUI

2019 33032580 BOUDJADA AMINA 9.0 9.359.0 9.73 NON

2019 33032701 ZITOUNI BARAA 1.0 7.671.0 7.58 NON

2019 33032714 CHERIGUENE Djamel eddine 10.5 8.5910.5 9.51 OUI

2019 33032721 MEHERHERA HOUSSAM 8.5 8.428.5 9.33 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 09/10/2022Le:



2019 33032949 BOUCHEMELLA Kenza 10.0 10.810.0 10.42 OUI

2019 33033035 BOUCHEMOT MANAL 11.0 9.9111.0 10.27 OUI

2019 33033153 ABADLA YOUSRA 4.0 6.624.0 7.59 NON

2019 33034446 BELKAIM HASSINA 4.0 9.064.0 10.0 NON

2019 33034526 CHAHER Imad 3.0 8.553.0 8.87 NON

2019 33034599 HAMEURLAINE HANA 12.25 9.9912.25 10.01 OUI

2019 33035652 LAZAAR ROUMAISSA 17.75 9.3117.75 10.14 OUI

2019 33035811 BENCHEKHEND FAIZA 9.0 10.729.0 10.47 NON

2019 33035826 FADEL Kawter 0.0 8.530.0 9.37 NON

2019 33035925 CHETIBI NADINE 7.0 8.327.0 9.16 NON

2019 33036024 BOUZERAA Yasmine 11.0 9.6911.0 10.16 OUI

2019 33037745 BENZEGHIOUA IKHLAS 7.5 10.387.5 10.24 NON

2019 33037775 REZZAI IKTIMEL 1.5 5.591.5 8.34 NON

2019 33037813 DJAMA Hafsa 1.0 9.911.0 10.01 NON

2019 33037817 BENZEGHIOUA HAYAT 1.5 9.941.5 10.0 NON

2019 33037820 ABDELMOULA KHADIDJA 10.0 10.6710.0 10.43 OUI

2019 33037861 BOUSSALEM ROUMEISSA 6.0 10.056.0 10.11 NON

2019 33037865 BOUTELDJA ROUMEYSSA 9.0 9.779.0 10.38 NON

2019 33037935 DJOUAMA CHEIMA 1.5 10.451.5 10.33 NON

2019 33038002 DJAKOUR FAHIMA 5.0 9.535.0 9.2 NON

2019 33038060 KHELLAS MESSAOUDA 7.0 10.517.0 10.31 NON

2019 33038062 DOUS MASSIKA 5.5 9.145.5 8.54 NON

2019 33038178 CHIHEB GHADA 9.0 10.799.0 10.45 NON

2019 33038348 BOUSBIA IBTISSAM 4.0 10.214.0 10.15 NON

2019 33038396 BOUDEMAGH SANA 4.0 9.434.0 10.08 NON

2019 33038447 BENCHMAKH MANAL 0.0 7.040.0 7.91 NON

2019 33038774 BOULATALI AMINA 10.0 9.5710.0 9.82 OUI

2019 33038824 BOUFELGHA DOUNYA 3.5 8.63.5 9.35 NON

2019 33038885 BOUFENNECHE LAMIA 12.5 10.4512.5 10.41 OUI

2019 33038898 BOURIHANE Malika 8.0 9.538.0 10.12 NON

2019 33038921 ABAKA Yassamina 6.5 8.636.5 9.43 NON

2019 33039220 LABANI Lina 0.0 6.550.0 8.44 NON

2019 33039436 HIBOUT NABIL 8.0 10.148.0 9.63 NON

2019 33039867 BOUTIOUTA Zakaria 18.25 8.9718.25 10.06 OUI

2019 33039890 BOUDIB AZIZ 5.5 8.775.5 9.2 NON

2019 33039914 BELABED Naima 13.0 10.7413.0 10.67 OUI

2019 33040407 BOUNEMALA HANIA 8.5 10.718.5 10.44 NON

2019 33040591 KAMAH AMAL 10.0 10.7610.0 10.48 OUI

2019 33040606 DJAABOUB IKRAM 6.5 11.176.5 10.77 NON

2019 33040649 BOUTINE ROUMISSA 9.0 7.169.0 8.62 NON

2019 33040698 KAMAH FATIMA ZOHRA 8.0 9.98.0 10.0 NON

2019 33040705 HAMED Kawther 5.0 9.45.0 9.75 NON

2019 33040720 ZAROUR MANAL 0.0 5.290.0 7.81 NON

2020 33029547 BOUSSAFI KHADIDJA 13.75 10.713.75 10.46 OUI

2020 33029569 SOUYAD RANIA 5.0 9.135.0 10.02 NON

2020 33029597 BOUNEKTA RIM 12.5 10.3112.5 10.38 OUI

2020 33029606 BOUROUH ZAHRA 7.5 9.827.5 10.32 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 09/10/2022Le:



2020 33029659 MESKINE CHAIMA 12.5 9.9712.5 10.17 OUI

2020 33029948 NIMOUR WARDA 0.0 9.990.0 10.53 NON

2020 33030622 OUARETZ BOUCHRA 12.0 8.6812.0 9.47 OUI

2020 33030637 SOUKKOU HALIMA SAADIA 0.0 4.450.0 7.53 NON

2020 33030736 SEBTI AICHA 0.0 6.360.0 8.37 NON

2020 33030789 SAOUDEL MARIA 4.0 8.434.0 9.11 NON

2020 33030878 BOUKRIKA HALA 8.0 5.188.0 7.61 NON

2020 33031146 TAIOUDJ SOUMIA 14.0 9.9614.0 10.08 OUI

2020 33031404 BOUHADJERA ASMA 3.5 9.293.5 9.74 NON

2020 33031485 DOUKHANE CHAIMA 10.0 10.8410.0 10.68 OUI

2020 33031488 CHINE SABRINA 4.0 10.474.0 9.51 NON

2020 33031542 YACEF NAOUEL 11.0 10.7111.0 10.39 OUI

2020 33031545 LAHILAH HANA 3.5 8.483.5 9.15 NON

2020 33031560 ATTOUB YOUSRA 8.0 10.238.0 10.55 NON

2020 33032317 KERADA AYA 6.5 9.346.5 9.61 NON

2020 33032338 HENNOUS ASMA 10.0 9.9310.0 10.2 OUI

2020 33032361 BOUREKOUA AMIRA 7.0 9.577.0 9.83 NON

2020 33032589 AZIZI SELMA 7.0 10.617.0 9.8 NON

2020 33032606 ALIOUCHE SOUMIA 4.0 10.094.0 10.43 NON

2020 33032885 BIDI NOUSAIBA 10.0 11.0610.0 10.55 OUI

2020 33032940 BOURACHID WISSAM 4.5 10.444.5 10.26 NON

2020 33032945 BOUDRAOUI WISSAL 0.0 8.650.0 8.08 NON

2020 33033318 KIAS OUMAIMA 3.5 8.793.5 9.31 NON

2020 33033329 FAR IKRAM 15.0 10.315.0 10.22 OUI

2020 33033345 LEKMITI KHAOULA 10.0 10.6310.0 10.11 OUI

2020 33033377 AIBECHE SAMAH 12.5 10.8412.5 10.8 OUI

2020 33033403 BOUHNIKA KAOUTER 4.5 10.594.5 9.65 NON

2020 33033417 LATAMNA MEROUA 5.5 10.455.5 10.07 NON

2020 33033949 BOUDIB NIHAD 14.0 9.9214.0 10.3 OUI

2020 33034861 BOULEKSIBAT ZINEB 4.5 9.954.5 9.88 NON

2020 33034908 MERIMECHE CHEYMA 4.25 8.584.25 10.01 NON

2020 33035038 BELILET MANAR 13.5 10.8713.5 10.74 OUI

2020 33035060 KAABOUBA NESSRINE 8.0 9.838.0 10.29 NON

2020 33035816 BOULATALI MERWA 3.0 8.193.0 9.58 NON

2020 33036126 GHEDIRI LYNDA 8.5 9.998.5 10.0 NON

2020 33036157 BOURITA HANA 4.0 9.094.0 9.83 NON

2020 33036325 SAADI LYDIA 12.5 10.4812.5 10.34 OUI

2020 33036328 BOULKHLALEF MAISSA 10.0 10.2210.0 10.5 OUI

2020 33036338 MOUASSA NOUDJOUD 10.0 10.0610.0 10.18 OUI

2020 33036343 FENNOUH NOURA 0.0 7.620.0 7.14 NON

2020 33036810 BELHOUR ABLA 8.5 9.948.5 10.57 NON

2020 33036836 GUEDJALI LILA 10.5 9.7310.5 10.02 OUI

2020 33037386 BOUCHKAIF YOUSRA 3.0 6.573.0 7.83 NON

2020 33037660 BOUKECHOUR MANEL 14.0 11.514.0 10.26 OUI

2020 33039661 BOUCHAIR INES 0.0 5.360.0 8.15 NON

2020 33039834 BENAMOR KHADIDJA 6.0 9.556.0 10.01 NON

2020 33039856 BOUCHEKARA KHAWLA 1.0 10.931.0 10.9 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle
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2020 33039954 CHEBOUTI ROUMAISSA 6.5 10.096.5 10.11 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 09/10/2022Le:



Matière:

2021/2022
Sciences de la Nature et de la Vie

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Physique

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33042959 BOUMELTA AMINA 4.2 5.866.56 8.13 NON

2017 33043346 SOUFANE CHAIMA 8.62 10.029.37 10.01 NON

2017 33047329 GHELBI RANYA 0.0 5.634.6 7.61 NON

2018 33035562 HARIDI SOUMIA 2.4 6.545.44 8.34 NON

2018 33035681 KEBSA LINA 6.7 9.918.22 10.13 NON

2018 33035821 LARIBI WIAM RAIANE 8.8 10.6510.08 10.47 NON

2018 33036459 HAMMOUDI KHADIDJA 0.0 6.724.8 8.7 NON

2018 33036504 SOUILAH SARRA 11.8 10.0411.88 9.67 OUI

2018 33038317 CHAABNA ISLAM 9.7 9.8910.22 10.02 NON

2018 33038339 SELOUBI IMENE 8.2 9.6410.32 9.83 NON

2018 33038844 YAHI NOUR 5.8 7.988.88 8.54 NON

2018 33039866 MALLEM CHAHINEZ 7.4 8.918.44 8.64 NON

2018 33041222 BALAT MARAH 0.0 7.556.8 9.26 NON

2018 33043627 BOUMETREG ZOHRA 5.9 9.757.54 10.18 NON

2018 36054534 KHERAIFIA MERIEM 9.9 9.4410.02 9.72 NON

2019 33032580 BOUDJADA AMINA 5.2 9.358.92 9.73 NON

2019 33032714 CHERIGUENE Djamel eddine 6.6 8.599.76 9.51 NON

2019 33034446 BELKAIM HASSINA 7.9 9.0610.34 10.0 NON

2019 33034594 CHELHIOUN HADJER 9.0 9.9610.4 10.12 NON

2019 33035518 AYACHI IMENE 5.8 9.058.48 9.69 NON

2019 33035567 MEHBOUL HOUSSAM 16.0 11.6113.6 10.43 OUI

2019 33035652 LAZAAR ROUMAISSA 9.0 9.3111.0 10.14 NON

2019 33035811 BENCHEKHEND FAIZA 9.8 10.7211.48 10.47 NON

2019 33035882 BENAMOR MEROUA 10.0 10.5110.8 10.27 OUI

2019 33035925 CHETIBI NADINE 10.3 8.3210.98 9.16 OUI

2019 33035955 SABRI NESSRINE 0.0 7.65.6 8.92 NON

2019 33036024 BOUZERAA Yasmine 7.7 9.698.62 10.16 NON

2019 33036424 YOUNSI CHAHINEZ 10.3 9.1410.58 10.14 OUI

2019 33036853 BEKOUCHE RANYA 8.5 10.7410.3 10.29 NON

2019 33037766 BADACHE INAS 0.0 5.875.6 8.14 NON

2019 33037775 REZZAI IKTIMEL 4.7 5.597.62 8.34 NON

2019 33038396 BOUDEMAGH SANA 10.0 9.4311.2 10.08 OUI

2019 33038885 BOUFENNECHE LAMIA 7.6 10.459.36 10.41 NON

2019 33038898 BOURIHANE Malika 9.4 9.5310.04 10.12 NON

2019 33039432 BOUSBA MEROUA 0.0 8.974.8 9.76 NON

2019 33040407 BOUNEMALA HANIA 5.9 10.719.34 10.44 NON

2019 33040424 BOUMAZA Youcef 10.4 11.3310.24 10.67 OUI

2019 33040649 BOUTINE ROUMISSA 0.0 7.165.4 8.62 NON

2019 33043533 BOUSBIA Djihane 6.7 11.158.02 10.44 NON

2020 33029606 BOUROUH ZAHRA 11.2 9.8211.92 10.32 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 09/10/2022Le:



2020 33029899 BOUSSIKI NAHLA 0.0 4.896.0 7.53 NON

2020 33029948 NIMOUR WARDA 11.9 9.9912.74 10.53 OUI

2020 33030540 KEBSA ASMA 10.0 13.0611.6 11.75 OUI

2020 33030622 OUARETZ BOUCHRA 6.9 8.689.34 9.47 NON

2020 33031538 IKHELEF NOUSSAIBA 7.8 10.4310.68 10.3 NON

2020 33031542 YACEF NAOUEL 10.4 10.7111.44 10.39 OUI

2020 33032317 KERADA AYA 8.5 9.3410.3 9.61 NON

2020 33032324 LADJEROUD AHLEM 10.0 11.1711.6 10.08 OUI

2020 33032534 BOUACHIR RADJA 7.6 9.8410.16 10.07 NON

2020 33033329 FAR IKRAM 5.0 10.38.2 10.22 NON

2020 33033377 AIBECHE SAMAH 7.8 10.849.88 10.8 NON

2020 33033809 BENOKBA IBTISSAM 3.0 9.036.4 8.44 NON

2020 33034908 MERIMECHE CHEYMA 13.4 8.588.04 10.01 OUI

2020 33036126 GHEDIRI LYNDA 8.7 9.9910.62 10.0 NON

2020 33037386 BOUCHKAIF YOUSRA 3.9 6.578.34 7.83 NON

2020 33039834 BENAMOR KHADIDJA 6.6 9.559.16 10.01 NON

2020 33039856 BOUCHEKARA KHAWLA 7.4 10.9310.84 10.9 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 09/10/2022Le:



Matière:

2021/2022
Sciences de la Nature et de la Vie

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Science de la vie et impacts socio-économiques

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33049263 BENOKBA Asma 10.25 10.3210.25 10.01 OUI

2017 33039255 HANNACHE AMEL 0.0 6.410.0 7.62 NON

2017 33042959 BOUMELTA AMINA 0.0 5.860.0 8.13 NON

2017 33044949 TEBABLA OUAFA 0.5 6.380.5 7.39 NON

2017 33047257 BELEMRABET AMINA 0.0 5.180.0 7.31 NON

2017 33047329 GHELBI RANYA 0.0 5.630.0 7.61 NON

2017 33047518 SOUIKI YASSAMINA 0.0 7.470.0 9.03 NON

2017 33048447 DJELLIT FARES 5.0 9.845.0 10.01 NON

2018 33035352 HADID AMINA 0.0 7.210.0 8.66 NON

2018 33035382 DJABELKHEIR IMANE 5.0 9.835.0 10.08 NON

2018 33037263 KHEN BOCHRA 7.25 9.797.25 9.81 NON

2018 33037301 HANTIT ROFIA 7.0 9.447.0 10.01 NON

2018 33038339 SELOUBI IMENE 7.75 9.647.75 9.83 NON

2018 33038421 MERABET KHADIDJA 0.0 7.790.0 7.7 NON

2018 33041222 BALAT MARAH 3.0 7.553.0 9.26 NON

2018 33041546 BOUDEMAGH KHAWLA 5.0 9.335.0 9.74 NON

2018 33041574 BOUDIAR SOULAF 12.0 10.1412.0 10.09 OUI

2018 33041595 KHARIEF SABRINA 3.0 6.83.0 7.82 NON

2018 33042376 HAMDOUCHE ROUMAISSA 12.0 9.7412.0 10.18 OUI

2018 33043994 BOUKERK SAMIRA 14.0 10.1514.0 10.22 OUI

2018 33044031 BOUGHERA FATIMA 0.0 5.890.0 8.11 NON

2019 33032714 CHERIGUENE Djamel eddine 11.25 8.5911.25 9.51 OUI

2019 33032721 MEHERHERA HOUSSAM 16.25 8.4216.25 9.33 OUI

2019 33032844 BOUSSEBAINE CHEMS 11.25 10.0711.25 10.15 OUI

2019 33032923 CHAREF GHADA 13.5 9.8613.5 10.06 OUI

2019 33033035 BOUCHEMOT MANAL 10.5 9.9110.5 10.27 OUI

2019 33033153 ABADLA YOUSRA 0.0 6.620.0 7.59 NON

2019 33033627 MEBROUK IMANE 0.0 7.660.0 9.42 NON

2019 33034446 BELKAIM HASSINA 7.5 9.067.5 10.0 NON

2019 33034599 HAMEURLAINE HANA 5.75 9.995.75 10.01 NON

2019 33035567 MEHBOUL HOUSSAM 10.0 11.6110.0 10.43 OUI

2019 33035652 LAZAAR ROUMAISSA 7.5 9.317.5 10.14 NON

2019 33035701 BELYADRIA Selma 16.0 9.6916.0 9.87 OUI

2019 33035811 BENCHEKHEND FAIZA 8.25 10.728.25 10.47 NON

2019 33035925 CHETIBI NADINE 12.0 8.3212.0 9.16 OUI

2019 33036424 YOUNSI CHAHINEZ 3.75 9.143.75 10.14 NON

2019 33036997 BOULAHLIB YASSAMINE 6.0 9.516.0 10.02 NON

2019 33037745 BENZEGHIOUA IKHLAS 11.5 10.3811.5 10.24 OUI

2019 33037813 DJAMA Hafsa 10.3 9.9110.3 10.01 OUI

2019 33037817 BENZEGHIOUA HAYAT 8.5 9.948.5 10.0 NON
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2019 33037820 ABDELMOULA KHADIDJA 10.0 10.6710.0 10.43 OUI

2019 33038062 DOUS MASSIKA 5.5 9.145.5 8.54 NON

2019 33038152 BOUDOUIRA Yousra 10.0 10.2610.0 10.14 OUI

2019 33038396 BOUDEMAGH SANA 5.75 9.435.75 10.08 NON

2019 33038447 BENCHMAKH MANAL 0.0 7.040.0 7.91 NON

2019 33038921 ABAKA Yassamina 6.75 8.636.75 9.43 NON

2019 33039867 BOUTIOUTA Zakaria 0.0 8.970.0 10.06 NON

2019 33039890 BOUDIB AZIZ 3.5 8.773.5 9.2 NON

2019 33040591 KAMAH AMAL 10.0 10.7610.0 10.48 OUI

2019 33040616 CHETOUANE IKRAM 0.0 5.640.0 8.21 NON

2019 33040649 BOUTINE ROUMISSA 10.0 7.1610.0 8.62 OUI

2019 33040698 KAMAH FATIMA ZOHRA 6.75 9.96.75 10.0 NON

2019 33040705 HAMED Kawther 6.0 9.46.0 9.75 NON

2019 33040720 ZAROUR MANAL 0.0 5.290.0 7.81 NON

2019 33043533 BOUSBIA Djihane 15.0 11.1515.0 10.44 OUI

2020 33029597 BOUNEKTA RIM 8.25 10.318.25 10.38 NON

2020 33029659 MESKINE CHAIMA 0.0 9.970.0 10.17 NON

2020 33029899 BOUSSIKI NAHLA 0.0 4.890.0 7.53 NON

2020 33030540 KEBSA ASMA 12.25 13.0612.25 11.75 OUI

2020 33030637 SOUKKOU HALIMA SAADIA 0.0 4.450.0 7.53 NON

2020 33030736 SEBTI AICHA 0.0 6.360.0 8.37 NON

2020 33030789 SAOUDEL MARIA 4.25 8.434.25 9.11 NON

2020 33030878 BOUKRIKA HALA 0.0 5.180.0 7.61 NON

2020 33031146 TAIOUDJ SOUMIA 5.25 9.965.25 10.08 NON

2020 33031404 BOUHADJERA ASMA 7.25 9.297.25 9.74 NON

2020 33031488 CHINE SABRINA 8.5 10.478.5 9.51 NON

2020 33031538 IKHELEF NOUSSAIBA 10.75 10.4310.75 10.3 OUI

2020 33031560 ATTOUB YOUSRA 7.0 10.237.0 10.55 NON

2020 33032338 HENNOUS ASMA 5.25 9.935.25 10.2 NON

2020 33032361 BOUREKOUA AMIRA 12.0 9.5712.0 9.83 OUI

2020 33032436 BOULASSEL IMANE 10.0 10.5510.0 10.28 OUI

2020 33032437 BOUGUERNE IMANE 4.5 10.04.5 10.05 NON

2020 33032606 ALIOUCHE SOUMIA 15.5 10.0915.5 10.43 OUI

2020 33032632 HADDAD CHAIMA 3.5 9.973.5 10.14 NON

2020 33032666 BOUKHELOUT SAFIA 10.25 11.9210.25 11.13 OUI

2020 33032885 BIDI NOUSAIBA 11.5 11.0611.5 10.55 OUI

2020 33032940 BOURACHID WISSAM 10.0 10.4410.0 10.26 OUI

2020 33033318 KIAS OUMAIMA 6.5 8.796.5 9.31 NON

2020 33033345 LEKMITI KHAOULA 10.0 10.6310.0 10.11 OUI

2020 33033377 AIBECHE SAMAH 10.75 10.8410.75 10.8 OUI

2020 33033403 BOUHNIKA KAOUTER 11.75 10.5911.75 9.65 OUI

2020 33033417 LATAMNA MEROUA 6.5 10.456.5 10.07 NON

2020 33033809 BENOKBA IBTISSAM 10.0 9.0310.0 8.44 OUI

2020 33033949 BOUDIB NIHAD 0.75 9.920.75 10.3 NON

2020 33034861 BOULEKSIBAT ZINEB 3.5 9.953.5 9.88 NON

2020 33034908 MERIMECHE CHEYMA 7.25 8.587.25 10.01 NON

2020 33035038 BELILET MANAR 11.0 10.8711.0 10.74 OUI
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2020 33035060 KAABOUBA NESSRINE 10.0 9.8310.0 10.29 OUI

2020 33035816 BOULATALI MERWA 11.75 8.1911.75 9.58 OUI

2020 33036113 DELLACHE ABIR 10.25 11.0410.25 10.27 OUI

2020 33036126 GHEDIRI LYNDA 7.75 9.997.75 10.0 NON

2020 33036157 BOURITA HANA 10.0 9.0910.0 9.83 OUI

2020 33036325 SAADI LYDIA 7.0 10.487.0 10.34 NON

2020 33036328 BOULKHLALEF MAISSA 11.5 10.2211.5 10.5 OUI

2020 33036342 BIROUCHE NAWAL 10.25 10.610.25 10.62 OUI

2020 33036344 ZAID NOURHANE 2.5 9.412.5 10.05 NON

2020 33036810 BELHOUR ABLA 10.0 9.9410.0 10.57 OUI

2020 33036836 GUEDJALI LILA 15.0 9.7315.0 10.02 OUI

2020 33037386 BOUCHKAIF YOUSRA 5.5 6.575.5 7.83 NON

2020 33037677 LAIB HAROUN 12.0 11.8212.0 11.0 OUI

2020 33039661 BOUCHAIR INES 0.0 5.360.0 8.15 NON

2020 33040353 BOUDELIOU FATIHA 8.5 10.468.5 10.3 NON

2020 33040539 ALIOUA MALAK 0.0 4.140.0 6.39 NON
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2020 33034908 MERIMECHE CHEYMA 0.0 8.588.04 10.01 NON
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2021/2022
Sciences de la Nature et de la Vie

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Thermodynamique Et Chimie Des Solutions Minérales

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 2Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 33039255 HANNACHE AMEL 4.65 6.414.85 7.62 NON

2017 33039290 MEZERREG AYMENE 5.85 9.038.36 10.12 NON

2017 33039524 BOUKRAA SARA 4.85 8.866.7 9.26 NON

2017 33041789 BOUKHEROUFA LINDA 5.7 9.858.89 10.0 NON

2017 33043134 LAOUAR HOURIA 5.7 8.846.28 8.95 NON

2017 33043200 BOUSENINDJA ROUMAISSA 2.65 7.866.06 8.54 NON

2017 33043346 SOUFANE CHAIMA 5.1 10.029.45 10.01 NON

2017 33044789 ZERZAIHI ZEYNEB 10.3 10.369.02 10.18 OUI

2017 33044949 TEBABLA OUAFA 2.3 6.385.79 7.39 NON

2017 33046818 AGUIS ICHRAK NOUR 4.05 9.148.68 10.01 NON

2017 33047257 BELEMRABET AMINA 2.2 5.183.85 7.31 NON

2017 33047329 GHELBI RANYA 2.4 5.638.08 7.61 NON

2017 33054243 HAMEG NESRINE 4.1 7.946.53 8.29 NON

2018 33035352 HADID AMINA 5.95 7.216.16 8.66 NON

2018 33035507 BOUDAOUDI ROUMAISSA 10.0 10.6210.66 10.29 OUI

2018 33035821 LARIBI WIAM RAIANE 9.5 10.6511.02 10.47 NON

2018 33036459 HAMMOUDI KHADIDJA 2.73 6.726.14 8.7 NON

2018 33036504 SOUILAH SARRA 8.4 10.049.37 9.67 NON

2018 33036577 BOUSDIRA Faïza 9.65 9.328.28 10.0 NON

2018 33037263 KHEN BOCHRA 8.35 9.7910.1 9.81 NON

2018 33037268 BOUTAGHANE HABIBA 10.0 9.867.95 10.02 OUI

2018 33037316 BOUDJERDA SELMA 10.1 10.28.84 10.17 OUI

2018 33038339 SELOUBI IMENE 8.1 9.6410.04 9.83 NON

2018 33038588 BOUASSILA CHAHINEZ 6.4 8.46.82 9.56 NON

2018 33038844 YAHI NOUR 6.15 7.987.42 8.54 NON

2018 33039866 MALLEM CHAHINEZ 5.0 8.918.47 8.64 NON

2018 33039923 BOULBINA LAMIS 5.65 9.438.31 8.72 NON

2018 33039965 BOUHILA NIHAD 5.2 9.58.96 9.83 NON

2018 33040955 ZAIMECHE RAHMA 4.3 10.159.97 9.09 NON

2018 33041222 BALAT MARAH 4.5 7.558.26 9.26 NON

2018 33041546 BOUDEMAGH KHAWLA 9.5 9.339.97 9.74 NON

2018 33041595 KHARIEF SABRINA 4.9 6.86.05 7.82 NON

2018 33042342 BOUKERRIT ASMAA 6.55 10.649.99 10.39 NON

2018 33042376 HAMDOUCHE ROUMAISSA 7.8 9.748.15 10.18 NON

2018 33043627 BOUMETREG ZOHRA 8.5 9.759.79 10.18 NON

2018 33043682 BOUDRAA Marwa 6.75 9.58.65 10.09 NON

2018 33043994 BOUKERK SAMIRA 7.75 10.159.03 10.22 NON

2018 33044031 BOUGHERA FATIMA 2.0 5.894.2 8.11 NON

2018 36054534 KHERAIFIA MERIEM 5.35 9.448.39 9.72 NON

2019 33032580 BOUDJADA AMINA 8.95 9.358.81 9.73 NON
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2019 33032701 ZITOUNI BARAA 5.1 7.675.6 7.58 NON

2019 33032714 CHERIGUENE Djamel eddine 8.9 8.597.13 9.51 NON

2019 33032721 MEHERHERA HOUSSAM 5.5 8.425.62 9.33 NON

2019 33032923 CHAREF GHADA 10.9 9.868.8 10.06 OUI

2019 33033035 BOUCHEMOT MANAL 7.15 9.919.41 10.27 NON

2019 33033065 BOUKETTA NADA 8.3 10.4810.08 10.26 NON

2019 33033153 ABADLA YOUSRA 6.65 6.626.22 7.59 NON

2019 33033627 MEBROUK IMANE 7.9 7.667.71 9.42 NON

2019 33033647 MAKHLOUF Imane 11.6 10.9710.64 10.55 OUI

2019 33034396 MOULAHEM AMIRA 3.2 10.08.45 10.18 NON

2019 33034446 BELKAIM HASSINA 9.55 9.069.26 10.0 NON

2019 33034526 CHAHER Imad 5.1 8.556.6 8.87 NON

2019 33034594 CHELHIOUN HADJER 11.7 9.969.03 10.12 OUI

2019 33035518 AYACHI IMENE 7.7 9.058.33 9.69 NON

2019 33035542 BOUKEBIR INES 5.0 8.946.95 8.77 NON

2019 33035652 LAZAAR ROUMAISSA 5.3 9.317.83 10.14 NON

2019 33035701 BELYADRIA Selma 5.7 9.697.6 9.87 NON

2019 33035892 BELHIRECHE Meryem 9.1 10.489.82 10.26 NON

2019 33035925 CHETIBI NADINE 6.55 8.326.18 9.16 NON

2019 33035955 SABRI NESSRINE 0.0 7.67.47 8.92 NON

2019 33036024 BOUZERAA Yasmine 7.4 9.699.18 10.16 NON

2019 33036424 YOUNSI CHAHINEZ 10.55 9.149.45 10.14 OUI

2019 33036997 BOULAHLIB YASSAMINE 6.35 9.519.23 10.02 NON

2019 33037723 REKIMA Amal 8.5 10.099.1 10.09 NON

2019 33037745 BENZEGHIOUA IKHLAS 12.35 10.389.89 10.24 OUI

2019 33037766 BADACHE INAS 4.55 5.874.65 8.14 NON

2019 33037775 REZZAI IKTIMEL 3.7 5.593.94 8.34 NON

2019 33037861 BOUSSALEM ROUMEISSA 7.7 10.059.32 10.11 NON

2019 33037865 BOUTELDJA ROUMEYSSA 7.4 9.778.43 10.38 NON

2019 33037910 BOUAZIZ SELMA 2.2 9.37.47 7.57 NON

2019 33037935 DJOUAMA CHEIMA 8.15 10.4510.39 10.33 NON

2019 33038002 DJAKOUR FAHIMA 7.8 9.539.39 9.2 NON

2019 33038060 KHELLAS MESSAOUDA 6.65 10.5110.27 10.31 NON

2019 33038062 DOUS MASSIKA 4.4 9.149.74 8.54 NON

2019 33038152 BOUDOUIRA Yousra 8.35 10.2610.12 10.14 NON

2019 33038178 CHIHEB GHADA 11.6 10.7911.15 10.45 OUI

2019 33038396 BOUDEMAGH SANA 12.15 9.439.86 10.08 OUI

2019 33038447 BENCHMAKH MANAL 2.4 7.046.55 7.91 NON

2019 33038774 BOULATALI AMINA 5.4 9.578.56 9.82 NON

2019 33038824 BOUFELGHA DOUNYA 9.2 8.67.4 9.35 NON

2019 33038885 BOUFENNECHE LAMIA 11.85 10.4510.49 10.41 OUI

2019 33038898 BOURIHANE Malika 8.65 9.539.31 10.12 NON

2019 33038921 ABAKA Yassamina 3.0 8.637.7 9.43 NON

2019 33039220 LABANI Lina 2.2 6.554.5 8.44 NON

2019 33039432 BOUSBA MEROUA 5.8 8.979.5 9.76 NON

2019 33039436 HIBOUT NABIL 5.45 10.148.37 9.63 NON

2019 33039570 ALAOUI Selma 6.85 9.898.42 10.2 NON
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2019 33039890 BOUDIB AZIZ 6.65 8.779.3 9.2 NON

2019 33039914 BELABED Naima 10.65 10.7410.38 10.67 OUI

2019 33040380 BENARAB MOUFIDA 9.46 10.5510.14 10.68 NON

2019 33040407 BOUNEMALA HANIA 10.45 10.7110.76 10.44 OUI

2019 33040424 BOUMAZA Youcef 13.35 11.3311.65 10.67 OUI

2019 33040591 KAMAH AMAL 10.6 10.7611.33 10.48 OUI

2019 33040592 BAYOU Amal 9.3 9.728.03 9.89 NON

2019 33040606 DJAABOUB IKRAM 13.1 11.1711.07 10.77 OUI

2019 33040616 CHETOUANE IKRAM 0.0 5.643.53 8.21 NON

2019 33040649 BOUTINE ROUMISSA 2.1 7.167.3 8.62 NON

2019 33040698 KAMAH FATIMA ZOHRA 8.0 9.910.72 10.0 NON

2019 33040705 HAMED Kawther 9.5 9.49.77 9.75 NON

2019 33040720 ZAROUR MANAL 3.8 5.294.13 7.81 NON

2019 33043533 BOUSBIA Djihane 12.7 11.1512.0 10.44 OUI

2020 33029547 BOUSSAFI KHADIDJA 14.65 10.710.28 10.46 OUI

2020 33029569 SOUYAD RANIA 8.55 9.138.26 10.02 NON

2020 33029597 BOUNEKTA RIM 11.1 10.3110.56 10.38 OUI

2020 33029899 BOUSSIKI NAHLA 4.25 4.894.79 7.53 NON

2020 33029912 ZAIOUT HADJER 7.7 10.4210.13 9.76 NON

2020 33029948 NIMOUR WARDA 9.95 9.998.45 10.53 NON

2020 33030540 KEBSA ASMA 14.05 13.0614.12 11.75 OUI

2020 33030622 OUARETZ BOUCHRA 6.35 8.686.88 9.47 NON

2020 33030637 SOUKKOU HALIMA SAADIA 2.0 4.452.67 7.53 NON

2020 33030679 MEKRACHE ZINEB 11.95 11.1811.47 10.79 OUI

2020 33030878 BOUKRIKA HALA 4.23 5.183.11 7.61 NON

2020 33031146 TAIOUDJ SOUMIA 8.9 9.969.82 10.08 NON

2020 33031485 DOUKHANE CHAIMA 10.4 10.8410.6 10.68 OUI

2020 33031488 CHINE SABRINA 10.1 10.4711.43 9.51 OUI

2020 33031538 IKHELEF NOUSSAIBA 12.4 10.4310.27 10.3 OUI

2020 33031545 LAHILAH HANA 7.2 8.487.35 9.15 NON

2020 33031560 ATTOUB YOUSRA 12.3 10.2311.26 10.55 OUI

2020 33032317 KERADA AYA 6.7 9.348.75 9.61 NON

2020 33032324 LADJEROUD AHLEM 11.25 11.1710.66 10.08 OUI

2020 33032338 HENNOUS ASMA 13.0 9.9310.86 10.2 OUI

2020 33032361 BOUREKOUA AMIRA 6.9 9.579.07 9.83 NON

2020 33032436 BOULASSEL IMANE 12.65 10.5510.62 10.28 OUI

2020 33032534 BOUACHIR RADJA 5.95 9.848.88 10.07 NON

2020 33032589 AZIZI SELMA 11.25 10.6111.03 9.8 OUI

2020 33032606 ALIOUCHE SOUMIA 11.5 10.099.44 10.43 OUI

2020 33032632 HADDAD CHAIMA 11.7 9.9711.17 10.14 OUI

2020 33032666 BOUKHELOUT SAFIA 16.25 11.9213.48 11.13 OUI

2020 33032885 BIDI NOUSAIBA 9.2 11.0610.73 10.55 NON

2020 33032940 BOURACHID WISSAM 11.35 10.4411.23 10.26 OUI

2020 33033329 FAR IKRAM 8.65 10.310.78 10.22 NON

2020 33033345 LEKMITI KHAOULA 8.6 10.6310.48 10.11 NON

2020 33033350 BEN AMRA DOUNIA 14.3 11.3812.16 10.26 OUI

2020 33033377 AIBECHE SAMAH 11.9 10.8411.21 10.8 OUI
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2020 33033949 BOUDIB NIHAD 12.35 9.9211.29 10.3 OUI

2020 33034708 GHERBI AYA 4.3 9.166.91 8.87 NON

2020 33034861 BOULEKSIBAT ZINEB 10.95 9.9511.36 9.88 OUI

2020 33035038 BELILET MANAR 11.35 10.8710.17 10.74 OUI

2020 33035060 KAABOUBA NESSRINE 10.2 9.839.2 10.29 OUI

2020 33035816 BOULATALI MERWA 4.4 8.196.74 9.58 NON

2020 33036036 DJAFRI AHLEM 9.4 9.838.01 10.14 NON

2020 33036113 DELLACHE ABIR 12.0 11.0411.42 10.27 OUI

2020 33036126 GHEDIRI LYNDA 10.3 9.9910.3 10.0 OUI

2020 33036157 BOURITA HANA 3.6 9.098.41 9.83 NON

2020 33036328 BOULKHLALEF MAISSA 9.45 10.229.91 10.5 NON

2020 33036343 FENNOUH NOURA 4.45 7.624.94 7.14 NON

2020 33036836 GUEDJALI LILA 6.2 9.737.84 10.02 NON

2020 33037386 BOUCHKAIF YOUSRA 5.1 6.576.23 7.83 NON

2020 33037660 BOUKECHOUR MANEL 10.35 11.511.56 10.26 OUI

2020 33037677 LAIB HAROUN 12.8 11.8212.58 11.0 OUI

2020 33039661 BOUCHAIR INES 2.1 5.364.01 8.15 NON

2020 33039856 BOUCHEKARA KHAWLA 11.35 10.9310.74 10.9 OUI

2020 33039954 CHEBOUTI ROUMAISSA 10.25 10.0910.19 10.11 OUI

2020 33040539 ALIOUA MALAK 0.0 4.140.0 6.39 NON
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